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STYRESAK 18/23 

REGISTRATOR, FRA MIDLERTIDIG TIL FAST STILLING 

 

Går til 

Styrets medlemmer 

 

Styremøte 

27. april 2023 

 

Saksbehandler 

John Olsen 

 

Vedlegg 

Ingen 

 

Saksfremlegg 

I søknaden om økte driftsmidler til etablering, leie og drift av nytt magasin i 

Kristiansand, var det lagt inn kostnader til, og finansiering av, ny stilling for å 

forvalte samlingene på magasinet, sørge for at gjenstander og foto blir registrert 

mm. Museet har fra før kun en fast 100% stilling dedikert til dette arbeidet, 

samt en gjenstandskonservator. I tillegg har noen av konservatorene og 

avdelingslederne samlingsarbeid som del av sine stillinger. 

 

Da det ble bevilget midler til nytt magasin, ble det drøftet opprettelse av stilling 

som registrator/samlingsforvalter. Museet endte den gang ned på å lyse ut to 

midlertidige prosjektstillinger. Det var to årsaker til dette: For det første ville 

flytteperioden være spesiell og kompetansen i denne fasen burde være rettet inn 

mot dette, for det andre ønsket en å høste erfaringer fra bruken av det nye 
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magasinet før en konkluderte med hvilke oppgaver som skal legges til stillingen 

og hvilke kvalifikasjoner personen bør inneha. 

 

Erfaringene viser at behovet er knyttet til en person (registrator) som kan 

registrere gjenstander og foto, pakke og plassere disse på magasin, samt besvare 

henvendelser fra publikum. Stillingen vil bli organisert som del av 

fagseksjonen, med samlingsansvarlig som nærmeste faglige leder. 

 

Jf. instruks for daglig leder skal styret godkjenne opprettelsen av nye 

stillingshjemler. Direktøren ber om mandat til å ansette registrator i 100% 

stilling, arbeidssted for tiden Kristiansand. Stillingen finansieres gjennom 

allerede mottatte økte tilskudd fra Kulturdepartementet knyttet til magasin. 

Stillingen erstatter en av prosjektstillingene, tiltredelsestidspunkt vil tilpasses 

utløpet av denne. 

 

 

Forslag til vedtak 

Styret gir direktøren myndighet til å ansette registrator i fast stilling. 
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